
ZARZĄDZENIE NR 35/2020 
RADY GMINY NUR 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 z póź. zm.),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z  Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.  

 

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

Rafał Kruszewski 

Id: 751F8379-0FA1-4336-B1FF-81DFC4236C19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2020 

Rady Gminy Nur 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

 
Zmiana planu dochodów na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 148 818,00 11 329,00 160 147,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 11 329,00 11 329,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 11 329,00 11 329,00 
 

Razem: 13 735 442,10 11 329,00 13 746 771,10  

Id: 751F8379-0FA1-4336-B1FF-81DFC4236C19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 35/2020 

Rady Gminy Nur 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 11 329,00 11 329,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 11 329,00 11 329,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 11 329,00 11 329,00 

Razem: 3 422 750,01 11 329,00 3 434 079,01 

Id: 751F8379-0FA1-4336-B1FF-81DFC4236C19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2020 

Rady Gminy Nur 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 771 618,00 0,00 1 771 618,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98 300,00 0,00 98 300,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -200,00 2 300,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 486 225,00 0,00 1 486 225,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 500,00 -500,00 109 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 600,00 500,00 1 100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 8 715,00 0,00 8 715,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 7 923,00 0,00 7 923,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 024,46 2 024,46 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 602,68 602,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 0,00 71,05 71,05 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 230,88 2 230,88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 923,00 -4 929,07 2 993,93 

801   Oświata i wychowanie 3 497 676,44 11 329,00 3 509 005,44 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 11 329,00 11 329,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 112,16 112,16 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 11 216,84 11 216,84 

855   Rodzina 2 987 422,00 0,00 2 987 422,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 764 650,00 -200,00 1 764 450,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 500,00 -200,00 1 300,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 145 222,00 200,00 1 145 422,00 

  4580 Pozostałe odsetki 150,00 200,00 350,00 
Razem: 14 632 269,95 11 329,00 14 643 598,95 

Id: 751F8379-0FA1-4336-B1FF-81DFC4236C19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 35/2020 

Rady Gminy Nur 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 8 715,00 0,00 8 715,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 7 923,00 0,00 7 923,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 024,46 2 024,46 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 602,68 602,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 0,00 71,05 71,05 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 230,88 2 230,88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 923,00 -4 929,07 2 993,93 

801   Oświata i wychowanie 0,00 11 329,00 11 329,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 11 329,00 11 329,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 112,16 112,16 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 11 216,84 11 216,84 

Razem: 3 422 750,01 11 329,00 3 434 079,01 

Id: 751F8379-0FA1-4336-B1FF-81DFC4236C19. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody
1. Dział 801 rozdział 80153- zwiększono plan dochodów na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 89 z dnia 24 maja 2019 roku ( pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego

WF-I.3111.15.19.2019 z dnia 27 maja 2019 roku) powyższe środki przeznaczone są na wyposażenie

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

Dochody – zadania zlecone
1. Dział 801 rozdział 80153- zwiększono plan dochodów na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 89 z dnia 24 maja 2019 roku ( pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego

WF-I.3111.15.19.2019 z dnia 27 maja 2019 roku) powyższe środki przeznaczone są na wyposażenie

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

Wydatki
1. Dział 801 rozdział 80153- zwiększono plan wydatków na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 89 z dnia 24 maja 2019 roku ( pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego

WF-I.3111.15.19.2019 z dnia 27 maja 2019 roku) powyższe środki przeznaczone są na wyposażenie

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

2. Dział 750 rozdział 75022 i 75023 dokonano przesunięć do wysokości przewidywanego wykonania.

3. Dział 751 rozdział 75107 dokonano przesunięć do wysokości przewidywanego wykonania.

4. Dział 855 rozdział 85501 i 85502 dokonano przesunięć do wysokości przewidywanego wykonania

Wydatki – zadania zlecone
1. Dział 801 rozdział 80153- zwiększono plan wydatków na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 89 z dnia 24 maja 2019 roku ( pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego

WF-I.3111.15.19.2019 z dnia 27 maja 2019 roku) powyższe środki przeznaczone są na wyposażenie

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

2. Dział 751 rozdział 75107 dokonano przesunięć do wysokości przewidywanego wykonania.

Id: 751F8379-0FA1-4336-B1FF-81DFC4236C19. Podpisany Strona 1




